

Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS
Mesleki İngilizce I	HEM221	3	2 + 0	3,0

<b>Birim Bölüm</b>	Hemşirelik - Lisans (Yüzyüze eğitim)
<b>Amaç</b>	Hemşirelik bölümü öğrencilerinin mesleki alana özgü gereksinimlerini karşılayabilecek mesleğe yönelik terimleri öğrenebilme, okuduğunu ve dinlediğini anlayabilme, konuşabilme ve alanı ile ilgili metinleri tercüme edebilme becerisini kazanmaktır.
<b>Ders İçeriği</b>	Sağlık ekibi, tıbbi bölümler, hasta odası ve ekipmanı, insan vücudu, kan, dolaşım sistemi, solunum sistemi, sindirim sistemi, fizik değerlendirme, semptom tanıma, ağrı, ilaçlar, hemşirelik mesleği ile ilgili temel tıbbi kelimeler, hemşire ve hasta/sağlık çalışanı arasındaki diyaloglar
<b>Ders Veren</b>	Öğr. Gör. Dr. Elif ERBAY ÖZDEDE,

## Hafta

Hafta	Konu
1	Giriş, tanışma, gruplar oluşturma, gruplara konu paylaşımı
2	Sağlık ekibi, Tıbbi bölümler
3	Hasta odası ve ekipmanı
4	İnsan vücudu
5	Kan
6	Dolaşım Sistemi
7	Ara sınav, Dolaşım Sistemi
8	Solunum sistemi
9	Sindirim sistemi
10	Fizik değerlendirme
11	Semptom tanıma
12	Ağrı
13	İlaçlar
14	Hemşirelik mesleği

ÖĞRENME ÇIKTISI	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11
Mesleki alana özgü gereksinimleri karşılayacak mesleğe yönelik terimleri öğrenir.	1	5	1	5	1	1	1	1	1	5	5
Dinlediğini anlayabilir.	1	1	1	1	1	1	5	1	1	1	1
Hastane ortamında gerçekleşebilecek hasta-hemşire-sağlık çalışanı diyalogları kurabilir.	5	1	5	1	5	1	1	1	1	1	1
Okuduğunu anlayabilir.	1	1	1	1	1	1	1	5	1	1	1
Alanı ile ilgili metinleri tercüme edebilir.	1	1	1	1	1	5	1	1	5	1	1

◀	▶
---	---

Ders İş Yüğü / Ölçme Değerlendirme	Çalışma Türü / Öğretim Metotlar	Süresi (Saat)	Sayısı
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	2	14
Önceden planlanmış özel beceriler	Rol Yapma / Drama	1	8
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Küçük Grup Tartışması	1	14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim	Sınıf Dışı Çalışma	1	14
Ödev (Sunum)	Ödev (Sunum)	4	1
Final	Final	5	1
Ara Sınav 1	Ara Sınav 1	4	1

## Program Çıktıları

1	Hemřirelik felsefesini, hemřirelik model ve kuramlarının bakımdaki önemini kavrar.
2	Mesleki rol ve işlevlerini yerine getirmek için gerekli güncel kuramsal bilgi ve uygulama becerisini kazanır.
3	Mesleki ilke ve standartlar doğrultusunda hemřirelik sürecini kullanarak birey, aile ve topluma bakım hizmetini sunar ve izler.
4	Genel hemřirelięin dayandıęı temel tıp, fen, sosyal ve davranıř bilimlerine iliřkin bilimsel bilgileri yorumlar.
5	Sorun çözüme, eleřtirel düşünme ve etkili iletiřim becerilerini kazanır.
6	Yařam boyu öğrenme sorumluluęu gösterir.
7	Bireysel ve mesleki gelişimi için bilgi ve teknolojiye yeniilikleri izler.
8	Hemřirelik uygulamalarında liderlik yapar.
9	Hemřirelik uygulamalarını arařtırmaya ve kanıta dayalı olarak yapılandırır.
10	Hemřirelik mesleęini etkileyen yasa, yönetmelik ve mevzuatı bilir ve izler.
11	Hemřirelik uygulamalarında insan ve hasta hakları ile yasal ve etik ilkelere göre hareket eder.
12	Toplumsal sorumluluk bilinci ile saęlık ekibi ve dięer disiplinlerle iş birlięi içinde arařtırma, proje ve etkinliklerde yer alır.
13	Hemřirelik hizmetlerinin planlanması, örgütlenmesi, yürütülmesi ve deęerlendirilmesinde yer alan yönetim ve öğretim aktivitelerine iliřkin bilgileri kullanır.
14	Bir yabancı dil kullanarak alanındaki bilgileri izler ve yabancı meslektaşları ile iletiřim kurar.
15	Hemřirelik bakımı sunarken kültürel özellikleri göz önünde bulundurur.